

Siemens Employees' Multistate

Co-operative Credit Society Ltd.

Regd. No. : MSCS / CR / 1413 / 7-06-2023



Siemens Ltd, Kalwa Works, Thane-Belapur Road, Airoli Node, Navi Mumbai - 400 708. Phone - 022 6855 3564 / 6855 3080

Date: 25.10.2024

NOTICE

All members are hereby informed that, as per the GR of Maharashtra Government regarding Stamp Act by Ordinance (Dated 14.10.2024) to increase the loan form franking charges from Rs.100/- to Rs.500/- , Managing Committee has decided in its monthly meeting held on 18.10.2024 to increase the loan form charges from Rs. 140/- to Rs.550/- .

All are requested to take a note of it & Co-operate.

*N.D
23-10-24*

Manoj Mohite
Secretary

सूचना

सर्व सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, महाराष्ट्र शासनाच्या दिनांक १४.१०.२०२४ च्या मुद्रांक अधिनियमाबाबत काढण्यात आलेल्या राजपत्रान्वये कर्ज अर्जाचे मुद्रांक शुल्क वाढविण्याच्या अध्यादेशानुसार, संचालक मंडळाने दिनांक १८.१०.२०२४ रोजी झालेल्या मासिक सभेमध्ये कर्ज अर्जाचे शुल्क रु.१४०/- च्या ऐवजी रु. ५५०/- करण्याचा निर्णय घेतला आहे.

सभासदांनी याची नोंद घेऊन सहकार्य करावे.

मनोज मोहिते
सचिव